
 
 

UCHWAŁA NR LVII/923/22 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr L/935/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) - Rada Miasta Oświęcim 
postanawia: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  Nr L/935/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 marca 
2014 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w Rozdziale I w § 2  - ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dotacja z budżetu Miasta, może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych, 
o których mowa w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840), na wykonanie przez wnioskodawcę prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków". 

2) w Rozdziale I w § 2 po ust. 2 dodaje się nowy ust. 3 w brzmieniu: 

"3. Łączna kwota dotacji udzielonych ze środków publicznych na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nie może przekraczać wysokości 100% 
nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót". 

3) w Rozdziale I § 2 dotychczasowemu ust. 3 nadaje się nr 4. 

4) w Rozdziale II § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Prezydent Miasta przedkłada Radzie Miasta zaopiniowane wnioski w celu przyznania dotacji 
w terminie do 15 lutego danego roku budżetowego, z wyjątkiem sytuacji gdy ogłaszany jest powtórny 
nabór lub w przypadku prac interwencyjnych - w tym przypadku wnioski zostaną przedłożone w terminie 
30 dni od zakończenia terminu ich przyjmowania. W przypadku ubiegania się o środki zewnętrzne, termin 
przedłożenia wniosków Radzie Miasta uzależniony jest od terminu rozstrzygnięcia naboru”.; 

5) w Rozdziale III § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

"3. Umowę zawiera się na czas realizacji zadania". 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się  Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9034



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9034


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T13:34:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




